4.610,10€ 
FORNELL 
CONSULTORS, SLP

042 9205 22706

INT/2582/2025 - F/2025/166 4.610,10€ 

TOTAL DICTAMEN PLE 4.610,10 € 

Segon.- Aprovar l’autorització, disposició i reconeixement de l’obligació de les factures detallades, per un import 
total de QUATRE-MIL SIS-CENTS DEU EUROS AMB DEU CÈNTIMS (4.610,10 euros). 

VOTACIÓ: L’acord és aprovat per 12 vots a favor dels grups polítics municipals d’ERC (6), PSC-CP (4), SANTSAEC 
(1) i PP (1) i 5 abstencions de JUNTS (4) i CUP-AMUNT (1).

INTERVENCIONS: HASH del video:"xK8ddIs4YwTLhCrVsiET2HKEPpF+UMkMfcFlOBTGe6w=".

[...]

F/2025/132  -  F/2025/130  -  F/2025/134  -  F/2025/135  I  F/2025/133  - 
CONTRACTES  MENORS  /  SUBMINISTRES  /  SERVEIS  /  PRIVATS  / 
PATRIMONIALS / ALTRES - Expedient INT/2240/2025

25-07-2025 INT19I6AK

2.502 APROVACIÓ  DE  LA  RELACIÓ  COMPTABLE  P/2025/40  FASE  P,  PER 
IMPORT BRUT DE 15.276,56€ (QUINZE MIL DOS-CENTS SETANTA-SIS 
EUROS  AMB  CINQUANTA-SIS  CÈNTIMS)  I  PER  IMPORT  LÍQUID  DE 
15.276,56€  (QUINZE  MIL  DOS-CENTS  SETANTA-SIS  EUROS  AMB 
CINQUANTA-SIS CENTIMS). - Expedient TRE/455/2025

25-07-2025 TRE19I1FU

2.503 DRET D'ENTERRAMENT AL NÍNXOL NÚMERO A-127 ZONA E A LA SRA. 
M.P.G. - Expedient OAC/383/2025

25-07-2025 OAC19I1HJ

2.504 DRET D'ENTERRAMENT AL NÍNXOL NÚM. 81 SÈRIE 7 A LA SRA.

[...]

- Expedient BSO/445/2025

30-07-2025 BSO19I1HO

2.547 LIQUIDACIÓ TREBALLADOR SR. EAAT 30-07-2025 RRH19I3DA

2.548 RECONEIXEMENT ANTIGUITAT I COBRAMENT 2N TRIENNI 30-07-2025 RRH19I3DB

2.549 APROVACIÓ  DE  LA  RELACIÓ  COMPTABLE  P/2025/41  FASE  P,  PER 
IMPORT BRUT DE 218.610,35€ (DOS-CENTS DIVUIT MIL SIS-CENTS DEU 
EUROS  AMB  TRENTA-CINC  CÈNTIMS)  I  PER  IMPORT  LÍQUID  DE 
217.678,87€ (DOS-CENTS DISET MIL SIS-CENTS SETANTA-VUIT EUROS 
AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS). - Expedient TRE/470/2025

31-07-2025 TRE19I1HB

2.550 ALTA  PADRÓ  CEMENTIRI  -  NOVES  LIQUIDACIONS  ANY  2025  I

[...]

SUBMINISTRAMENT,  EN  RÈGIM  DE  LLOGUER,  I  MUNTATGE  I 
DESMUNTATGE  DELS  ESTANDS  DEL  CAVATAST  (DESERT  EXP. 
SEC/199/2025) - Expedient SEC/226/2025

07-08-2025 SEC19I2GY

2.612 APROVACIÓ  DE  LA  RELACIÓ  COMPTABLE  P/2025/44  FASE  P,  PER 
IMPORT BRUT DE 179.760,63€ (CENT  SETANTA-NOU MIL SET-CENTS 
SEIXANTA  EUROS  AMB  SEIXANTA-TRES  CÈNTIMS)  I  PER  IMPORT 
LÍQUID  DE  179.618,10€  (CENT SETANTA-NOU  MIL SIS-CENTS DIVUIT 
EUROS AMB DEU CÈNTIMS. - Expedient TRE/483/2025

08-08-2025 TRE19I1JN

2.613 COMUNICACIÓ PRÈVIA D'OBRES PER REFORMA D’ESCALA INTERIOR 
D'HABITATGE EN EDIFICI PLURIFAMILIAR SITUAT AL CARRER GIRONA 
28, 3-1 - Expedient URB/277/2025

08-08-2025 URB19I1G1